Super hoc absoluo uos de totos malos foros [.....] nullo malo fvero et nulla mala consuetudo non habeatis iam amp[lius] super [uos. Et nu] illo seruicio non faciatis a nullo homine sinon per vestra uoluntate de sola [.....] per uestras manus.

Mando uos quod inde respondeatis secundo vestro fvero a solo [.....se]niore de illa villa et non ad ullam alia causa sedeatis uos et vestra [.....os in secula.

Hec totum facio uobis quo quomodo fuistis usque hodie [.....]delle a me et a tota generacione mea in perpetuum. Quicumque rex uel ali[us homo] uenerit contra ista carta cum Juda traditore habeat partem, sit maledictus [.....].

In antea dedi fueros que, si uadent in mercatos uel in alias carreras, [.....] non pignoret antequam ueniat cum suo clamo. Et, si non uenerit, et pig[.....] LX solidos.

Et, si sunt accusatos de seynnor uel de merino de rex de homicidio et [.....] iurent maiorales de villa cum alios duos homines et, si fuerit probatus, [.....]

Et, si fuerit pignoratus per ullam caloniam aut per ullam occasio[nem], det sey [.....] de mirato teneat pignora sua in villa et non metat in castello [.....] patus pignoret et non intret in sua casa.

Et, si est tantum pauper, prendat [.....] cum sayon et teneat in villa usque det findanca et habeat iudicem fillio p[.....] rex et nullo seynnore uel merino de rex non uadat pig[norare] sin [.....uo]luit fidanca, donar secundum suum directum et non uolit prendre secu[.....] pignora. Et iste sayon sia per manus de vicinos.

Et, si est circato rex in al[.....] terram, uadant in socoso usque III.^o die et de post de tercia die in antea tornent [ad suas] casas.

Et non habeatis uitalia nin ferro pro ullo iudicio.

Et non detis per fuero [ad] seynnore nin amirato hospitale sino uestra uoluntate.

Et non detis a nullo s[enior]e claueros per forca sines vestra uoluntate et per uestra uoluntate date duos cla[ueros] ad rex per uestra manu.

Et, si cadet illo castello, rex faciat facere et [.....].

Et, si ullus homo uenerit extraneus et dicit uobis per furto de boue [.....] furto iurent VI homines. Et, si poterit probare cum vno homine [.....] de Unse, donz ipso furto ad ipso qui habet perditio XII kafizes triciti de calonia [.....].

Et hoc similiter faciatis inter uos et de calompinia que uos faciatis de [.....] ad meses non pectet.

Signum Sancii. Signum Ade[.....] Garsia. Signum Sancius regis.

Facta carta in era mil [C et VIII.....] jullio, en Sancta Maria. Regnante ego prescriptus Sancio Remirez [gratia Dei in Arago]ne et in Suprarabe seu in Ripagorça, Episcopo dompno Blasco en Pomplona, Episcopo [domp]no Garcia in Aragone,